2018年库尔勒市债务情况说明

根据自治区财政厅关于印发《地方政府债务信息公开办法

（试行）》的通知的要求，现将我市债务公开情况说明如下：

一、限额情况

我市 2018年地方政府债务限额 89.25亿元，其中：一般

债务限额 51.01亿元、专项债务限额 38.24亿元。当年新增债

务限额 23亿元，其中：新增一般债务限额 5.5亿元，新增专

项债务限额 17.5亿元。

我市 2019年地方政府债务限额 104.25亿元，其中：一般

债务限额 52.01亿元，专项债务限额 52.24亿元。提前下达的

2019年新增地方政府债务限额 15亿元，其中一般债务限额 1

亿元，专项债务限额 14亿元。

二、债务余额情况

截止 2018年 12月末，我市地方政府性债务余额 84.63亿

元（一般债务 47.37亿元、专项债务 37.26亿元）。其中：一

般债券 45.49亿元，专项债券 37.26亿元，2014年底锁定的存

量债务余额 1.88亿元，各类债务余额均在限额之内。

三、债券转贷及还本付息情况

2018年我市到位地方政府债券为 26.19亿元，其中：新增

一般债券 5.50亿元，新增专项债券 17.50亿元，再融资一般

债券 2.87亿元，再融资专项债券 0.28亿元，置换一般债券 320

万元，置换专项债券 60万元。

2018年当年，我市债务还本支出 3.3635亿元，其中一般

债务还本 2.9535亿元，专项债务还本 0.41亿元；债务付息支

出 2.0026亿元，其中一般债务付息支出 1.4136亿元、专项债

务付息支出 0.5890亿元。

四、新增债券使用情况

2018年我市累计收到上级拨付新增债券资金 23亿元，其

中：一般债券 5.5亿元，用于教育、基础设施建设、城乡社区

建设、交通运输建设等方面；专项债券 17.5亿元，用于土地

储备、棚户区改造、保障房建设。

2019年年初自治州批准我市第一季度新增地方政府债券

资金 15亿元，其中一般债券 1亿元，用于基础设施建设；专

项债务资金 14亿元，用于土地储备、棚户区改造、城乡社区

建设、停车场、充电站桩、教育提升等方面。

2019年 6月 27日